PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Estado do Paraná

CNPJ 75.771.261/0001-04

Paço Municipal - Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000 –
Bom Sucesso – PR. e-mail: pmbomsucesso@bol.com.br.

ERRATA N° 01

CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, Estado do Paraná, torna público  para conhecimento
dos interessados, que procedeu alteração no Edital de INEXIGIBILIDADE N° 005/2018,
CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018, relativo a Credenciamento de
pessoa jurídica da área médica para atendimento de urgência e, emergência, consultas
e, internamentos médicos, procedimentos ambulatoria is de baixa e, média
complexidade, atendimento ao Programa Estratégia Sa úde da Família, CAPS I e, hospital
municipal, realizando procedimentos cirúrgicos de b aixa e média complexidade, e
demais serviços complementares de saúde e, especial idades médicas , cujas
especificações detalhadas encontram-se nos Anexos, e reabre  prazo de credenciamento para
interessados, conforme segue:

1. Ref. Alteração Cláusula 6 (Documentação - referente à Habilitação):

Retira-se exigência, alínea (m):

m) Alvará de Vigilância Sanitária Municipal ou Esta dual da sede da licitante;

2. Alteração do período de inscrição no credenciamento:

Fica PRORROGADO prazo de inscrição no credenciamento, sendo assim os interessados
deverão encaminhar os documentos relacionadas no item 6 do edital, até às 17:00 horas do dia
28 de setembro de 2018.

Bom Sucesso/PR, 07 de agosto de 2018.

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/08/2018 às 23:49:16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-08-07T23:49:16-0300